福建省轻工工艺品进出口商会   福建省陶瓷树脂工艺品出口基地商会

关于召开《会员代表大会暨产业发展论坛》的通知
各会员企业负责人：

根据商会《章程》，经换届工作领导小组会议研究，兹定于2018年12月1日至2日在福州召开福建省轻工工艺品进出口商会第五次、福建省陶瓷树脂工艺品出口基地商会第三次会员代表大会暨产业发展论坛。有关事项通知如下：

一、会议时间：2018年12月1日至2日（周六和周日）。会期2天。

（1日上午签到，下午召开换届大会；2日上午举行产业发展论坛，下午返回）

二、会议地点：福州凤翔首邑温泉度假村·凤翔首邑酒店二楼闽越厅

（地址：福州市闽侯县荆溪东大道41号，酒店电话：0591－63180888）
三、参会对象：全体会员企业负责人；政府有关领导和嘉宾；相关商协会负责人。

四、主要议程：

· 12月1日14：00-17：30：会员代表大会
1、 审议理事会和监事会届期工作报告和商会章程修订草案。

2、举行换届选举。
3、成立新零售专业委员会。

4、商会领导发表就职演讲。

5、外贸形势分析及政策宣讲（拟邀请省商务厅领导）。

6、主题演讲：《新制造 新贸易 新零售》（福州大学管理学院骆念蓓教授）。

7、领导讲话（拟邀请中国轻工工艺品进出口商会和省商务厅领导到会指导）。

· 12月1日18：30-21：00：晚宴及联谊活动

· 12月2日09：00-12：00：产业发展论坛

会议将邀请有关专家和行业大咖，就“中美贸易摩擦之应对、东南亚产业转移、个税和社保新政下的应对策略、企业如何实现持续增长”等主题进行演讲，并围绕企业经营管理和产业升级等方面内容，与企业进行互动交流。

五、交通及住宿安排
1、交通：参会人员于12月1日上午9点统一从商会乘坐大巴前往福州。福州地区和自驾人员可直接到酒店报到。动车可乘至福州（北）站，打的到酒店（10多分钟车程）。

2、住宿：商会统一代订，费用企业自理。

3、餐饮：商会统一安排。

温馨提示：为提前做好会务安排，请企业认真填写《会议回执表》（见附件），注明参会人员、出行方式及住宿要求等，并请于11月12日之前回传至商会秘书处。
六、联系方式

联系人：赖仲明、苏美龙、蓝雪敏；电话：0595-22680618、22686788、22686238。

福建省轻工工艺品进出口商会秘书处

福建省陶瓷树脂工艺品出口基地商会秘书处

2018年11月7日

福建省轻工工艺品进出口商会

福建省陶瓷树脂工艺品出口基地商会

会员代表大会暨产业发展论坛回执表

	单位名称

	参会者姓名

	手机号

	出行方式
	□统一到商会乘坐大巴（12月1日上午9点从商会出发）

□自驾  （□不带司机   □带司机）

	是否代订住宿
	□是（因客房数量有限, 原则上安排2人合住一间）
（特别说明：□ 需住单间)
□不住宿

（注：豪华双床房458元/间；豪华大床房488元/间）

	备  注

（如无法全程参加请注明）

回传方式：QQ：1960459272 ；微信：搜QQ号添加

传真：0595-22686799       电子邮件：fjlaa@fjlaa.com
联系人：赖仲明、 苏美龙、蓝雪敏

电话：  0595-22680618、22686788、22686238